
Bänzejass 2016

Freitag, 02.12.2016 Normaler Schieber ohne Wys Ort:

Name 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Total Differenz Rang

Baumann Peter 621 665 822 821 2929 1

Oegerli Markus 538 665 822 798 2823 106 2

Oppliger Ruedi 678 603 649 821 2751 72 3

Trachsel Hanspeter 646 696 603 798 2743 8 4

Rütti Karl 598 821 753 483 2655 88 5

Plüss Walter 718 821 649 451 2639 16 6

Oppliger Markus 635 631 503 823 2592 47 7

Klauenbösch Beat 621 696 434 805 2556 36 8

Schade Richard 538 435 753 805 2531 25 9

Heim Kurt 630 653 653 452 2388 143 10

Staub Werner 646 647 607 483 2383 5 11

Iseli Mario 630 653 653 435 2371 12 12

Beitenstein Hans 678 631 607 451 2367 4 13

Misteli Hanspeter 598 435 503 823 2359 8 14

Vanotti Alfiero 635 603 603 435 2276 83 15

Fluri Kuno 718 647 434 452 2251 25 16

Leider ohne Aktiven, die Einladung wurde verpasst!!

Männer TSVN

Café Werd


